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Nr sprawy: DFP.271.131.2021.DB
Kraków, dnia 28.01.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania obsługa serwisowa aparatów medycznych pracujących na terenie Szpitala Uniwersyteckiego 
w Krakowie. (DFP.271.131.2021.DB)
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ.
Pytanie 1
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy § 1, ust. 4 oraz Zał. nr 1a Arkusz cenowy, część 3, pkt 24:
Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji posiadanych dokumentów potwierdzających legalność nabycia kodów dostępowych i kluczy serwisowych i ich używania na każdym etapie postępowania i realizacji umowy ?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że nie będzie weryfikował kodów w trakcie trwania umowy.
Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy § 3, ust. 1, lit. k, zadanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczy wykonywania czynności zgodnych z zaleceniami producenta. W przeciwnym przypadku prosimy o wyjaśnienie jakich baz danych i aplikacji mają dotyczyć czynności.

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy czynności przewidzianych i zgodnych z zaleceniami producenta.
Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy § 3, ust. 1, lit. m, zadanie 3:

Prosimy o potwierdzenie że zapis nie dotyczy zewnętrznych układów chłodzenia.
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zapis nie dotyczy zewnętrznych elementów chłodzenia.
Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ Arkusz cenowy, część 3 , pkt 20:

Czy Zamawiający ma na myśli jedno jednodniowe szkolenie przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego ?

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że ma na myśli jedno jednodniowe szkolenie przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy § 4, ust. 7:

Czy Zamawiający dopuści zamiast faktur w standardzie DATAFARM lub MALICKI przesłanie na wskazany adres e-mail, kopii faktury w formacie PDF, zawierającej wszystkie wymagane przez Zamawiającego w § 4 pkt 7 dane ? 

Uzasadnienie:  Wskazane przez Zamawiającego formaty są stosowane głównie przez hurtownie farmaceutyczne (obrót produktami leczniczymi) zaś rzadko używane przez firmy oferujące wyłącznie wyroby medyczne i usługi serwisowe, co może skutkować złożeniem mniejszej ilości ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz modyfikuje zapisy SWZ.

Zmianie ulega §4 ust. 7 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w dwóch egzemplarzach, a także obraz faktury w formie elektronicznej (poczta elektroniczna: …………………………………..) w formacie PDF oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer Umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę usługi, cenę netto, % VAT. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.”
Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych §  6
Prosimy o zastąpienie ust. 1 - 5 następującymi zapisami:

(1)
Podmiot przetwarzający może zlecić podprzetwarzającym („podwykonawca przetwarzający dane”) realizację określonych czynności w zakresie przetwarzania danych. Podprzetwarzający mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie w celu realizacji czynności, w odniesieniu do których dane osobowe zostały przekazane Podmiotowi przetwarzającemu, i nie mogą przetwarzać danych osobowych w żadnych innych celach. W przypadku zlecenia czynności podprzetwarzającym przez Podmiot przetwarzający, podprzetwarzający będą podlegać pisemnym zobowiązaniom w zakresie ochrony danych, zapewniających co najmniej taki sam poziom ochrony, jaki określono w niniejszej umowie. 

(2)
Wykaz podprzetwarzających, którym Podmiot przetwarzający obecnie zleca czynności, jest dostępny pod adresem ……………………………….

(3)
Administrator Danych niniejszym upoważnia Podmiot przetwarzający do zlecania czynności podmiotom ujętym 
w wykazie jako podprzetwarzającym.

(4)
Zlecenie czynności lub zastąpienie podprzetwarzającego dodatkowym podmiotem uznaje się za zatwierdzone, jeżeli Podmiot przetwarzający poinformuje Administratora danych o takim fakcie z wyprzedzeniem, a Administrator danych nie zgłosi zastrzeżeń do Podmiotu przetwarzającego w formie pisemnej, w tym w formie elektronicznej, w terminie 3 miesięcy od otrzymania takich informacji. 

(5)
W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń przez administratora danych, Administrator Danych przedstawi Podmiotowi przetwarzającemu szczegółowe informacje o przyczynach zastrzeżeń. 

Po zgłoszeniu zastrzeżeń Podmiot przetwarzający może według własnego uznania

zaproponować innego podprzetwarzającego w miejsce odrzuconego podprzetwarzającego; lub

podjąć działania w celu rozwiązania problemów zgłoszonych przez Administratora danych, które wyeliminują jego zastrzeżenia.

(6)
W przypadku niewykonania przez podprzetwarzającego ciążących na nim obowiązków w zakresie ochrony danych, Podmiot przetwarzający - zgodnie z postanowieniami dotyczącymi odpowiedzialności w umowie głównej - ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora danych za wykonanie zobowiązań ciążących na podprzetwarzającym. 

(7)
W przypadku zlecenia przez Podmiot przetwarzający czynności podprzetwarzającemu z państwa trzeciego (spoza UE/EOG), Podmiot przetwarzający stosuje mechanizmy przesyłania danych zgodne z art. 44 i nast. RODO. 
W szczególności, Podmiot przetwarzający w wystarczający sposób zabezpiecza wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w taki sposób, aby przetwarzanie danych spełniało wymagania RODO, zapewnia ochronę praw zainteresowanych osób, których dane dotyczą, prowadzi rejestr transferów danych i dokumentację stosownych zabezpieczeń.

(8)
W przypadku, gdy Podmiot przetwarzający zapewnia wystarczające zabezpieczenia np. na mocy standardowych klauzul umownych zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej lub standardowych klauzul ochrony danych zgodnie z art. 46 („standardowe klauzule ochrony danych”), Administrator Danych niniejszym udziela Podmiotowi przetwarzającemu pełnomocnictwa do zawarcia takich standardowych klauzul ochrony danych w imieniu i na rzecz Administratora danych. Ponadto, Administrator danych udziela Podmiotowi przetwarzającemu wyraźnej zgody na reprezentowanie odpowiedniego podprzetwarzającego przy zawieraniu takich standardowych klauzul ochrony danych. 
Uzasadnienie

Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji 
i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń (które mogą mieć siedzibę poza EOG) – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu. Zamawiający dopuszcza korzystanie przez Podmiot przetwarzający z usług innych podmiotów przetwarzających, jednak pod warunkiem uzyskania uprzedniej szczegółowej zgody Zamawiającego. W związku z powyższym §6 ust. 1 wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (Załącznika nr 3 do wzoru umowy) otrzymuje brzmienie:

1. Podmiot Przetwarzający może powierzyć dane osobowe do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu 
i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy Głównej i po uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody Administratora Danych. Administrator danych wyraża zgodę na powierzenie przez Podmiot Przetwarzający danych osobowych do dalszego przetwarzania podwykonawcom wskazanym w Załączniku nr 2 do niniejszej Umowy Powierzenia, jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy Głównej oraz na warunkach określonych w niniejszym paragrafie.

Jednocześnie do wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych dodaje się Załącznik nr 2 
w brzmieniu:

„Wykaz podmiotów podprzetwarzających zaakceptowanych przez Administratora danych:

1. Imię i nazwisko lub nazwa:


Adres i dane kontaktowe :


Opis przetwarzania, w tym charakter i cele przetwarzania:



Sposób zapewnienia zgodności z rozdziałem V RODO (jeśli dotyczy):

2. Imię i nazwisko lub nazwa:


Adres i dane kontaktowe :


Opis przetwarzania, w tym charakter i cele przetwarzania:



Sposób zapewnienia zgodności z rozdziałem V RODO (jeśli dotyczy):



„
Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – Umowa § 4 ust. 7:
Czy dla części nr 2 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania przez wykonawców obrazu faktury 
w formacie „Datafarm” lub „Malicki” i dopuści zamiast tego przesłanie na wskazany adres e-mail, kopii faktury w formacie PDF, zawierającej wszystkie wymagane przez Zamawiającego w § 4 pkt 7 dane ? Pragniemy zauważyć, że wskazane przez Zamawiającego formaty są stosowane głównie przez hurtownie farmaceutyczne (obrót produktami leczniczymi) zaś rzadko używane przez firmy oferujące wyłącznie wyroby medyczne do tomoterapii/radiochirurgii, co może skutkować złożeniem mniejszej ilości ofert konkurencyjnych.
Odpowiedź:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 5.
Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2:

Zwracamy się z prośbą o informację, czy zakres zamówienia, którego przedmiotem jest obsługa serwisowa – obejmuje aparaty Cyberknife i Radixact czy również wyposażenie ?
Odpowiedź:
Obsługa serwisowa powinna dotyczyć zarówno aparatów Cyberknife i Radixact, jak i wyposażenia, które było instalowane wraz aparatami i dostarczone w celu zapewnienia konieczności wykonywania codziennych wymaganych testów tj.: elementy pneumatycznego systemu ruchu listków kolimatora 
z kompresorem i rezerwuarem, serwery oraz oprogramowanie Raystation, Precision, urządzenia do kontroli parametrów fizycznych urządzeń, czyli fantomy wodne TomoScaner Water Tank i  DoseView 3D w/lift, elektrometry Tomoelectrometr i Supermax, komory jonizacyjne Exradin 8 sztuk, dioda, skaner Expression. Akcesoria do CK wraz z oprogramowaniem.
Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2, pkt. 24 i pkt. 26:
24. Szkolenie dla personelu z zakresu obsługi urządzenia i systemów wspomagających min. 10 dni dla każdej z min. 4 osób tak

26. Szkolenia dla personelu technicznego i informatycznego z zakresu podstawowej diagnostyki stanu technicznego 
i wykonywania podstawowych czynności konserwacyjnych min. 1 dzień dla min. 2 osób tak
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia szkoleń. Pragniemy zauważyć, iż szkolenia są dodatkowo płatne i w sposób znaczący podwyższają wartość oferty. Wykonawca w przypadku rezygnacji ze szkoleń zapewni Zamawiającemu suport aplikacyjny w czasie trwania kontraktu.
W przypadku, gdyby Zamawiający nie zgodził się na odstąpienie od wymogu zapewnienia szkoleń, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ich ilości oraz o umożliwienie, tam gdzie to możliwe, przeprowadzenia ich w trybie zdalnym.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy w części 2 pkt. 24 przedmiotu zamówienia. Zamawiający  zapisy w części 2  punkt 26 Arkusza cenowego podtrzymuje
Pytanie 10
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – Umowa § 3 ust. 4 w związku z Załącznikiem nr 1a do SWZ: 

Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2, pkt. 15 Strony zgodnie postanawiają, że czas zakończenia naprawy wynosi [……] 22 [maksymalnie 723dni /524 dni( z wyłączeniem procedury Termocyklu) ] dni roboczych liczonych od dnia wezwania, o którym mowa w § 3 ust. 2. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy czas zakończenia naprawy wynosi […] do 14 Dni roboczych) liczonych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w § 3 ust. 225.

Zwracamy się prośbą o ujednolicenie przedmiotowych punktów.

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz modyfikuje zapisy SWZ.

Zmianie ulega §3 ust.4 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

4. Strony zgodnie postanawiają, że czas zakończenia naprawy wynosi [……]24[maksymalnie 725  /526 dni roboczych ( z wyłączeniem procedury Termocyklu)27 liczonych od dnia wezwania, o którym mowa w § 3 ust. 2. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy czas zakończenia naprawy wynosi […] do 14 Dni roboczych) liczonych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w § 3 ust. 228.

24 Zgodnie z ofertą Wykonawcy

25Dotyczy części 1

26Dotyczy części 2 i 3

27Dotyczy części 3.

28Dotyczy części 2
Pytanie 11
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2, pkt. 7:
7. Konserwacja i porządkowanie oprogramowania systemowego, aplikacji wykorzystywanych przez personel, oraz bazy danych tak

Prosimy o zmianę tego wymogu na następujący:

7. Konserwacja oprogramowania systemowego, aplikacji wykorzystywanych przez personel, oraz bazy danych tak

Porządkowanie baz danych – czyli archiwizacja, usuwanie rekordów pacjentów, planów, badań itp. – należy do obowiązków użytkownika, w tym również utrzymanie minimalnej wielkości przestrzeni pamięci potrzebnej do prawidłowego funkcjonowania całego systemu.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przychyla się do prośby Wykonawcy oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Ponadto Zamawiający informuje, ze zmianie ulega §3 ust. 1 lit k) wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ k) konserwacji12 i porządkowania13 oprogramowania systemowego, aplikacji wykorzystywanych przez personel Szpitala Uniwersyteckiego oraz bazy danych14„
12Dotyczy części 2 i 3
13Dotyczy części 3
14Dotyczy części 2 i 3
Pytanie 12
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2, pkt. 21:
21. Wykonawca zaopatrzy serwisantów wykonujących czynności serwisowe przy aparaturze generującej promieniowanie jonizujące stosowna odzież ochronną tak.

Prosimy o odstąpienie od tego wymogu. Ze względu na charakter świadczonych usług serwisowych, (przy wyłączonym systemie) nie ma potrzeby stosowania odzieży ochronnej.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przychyla się do prośby Wykonawcy oraz rezygnuje z wymogu stosowania odzieży ochronnej w części 2 zamówienia. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji oraz  ze wzoru umowy usuwa §3 ust. 8 /załacznik nr 3 do Specyfikacji/.
Pytanie 13
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – Umowa § 3 ust. 1 lit. q:
Zamawiający wymaga możliwości:

Prosimy o potwierdzenie, że poprzez zapis utrzymanie infrastruktury koniecznej do realizacji usługi, zamawiający ma na myśli infrastrukturę, której właścicielem jest wykonawca. Natomiast zapewnienie infrastruktury w Szpitalu, będącej własnością Szpitala, będzie po stronie Szpitala. Wykonawca nie jest jej właścicielem, więc nie może odpowiadać za jej prawidłowe działanie i nie ma na to wpływu.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 1 lit q) wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

q) wykorzystywania systemu zdalnej diagnostyki do diagnostyki i napraw aparatów wyposażonych w funkcję zdalnej diagnostyki,20 , 

20 Dotyczy części 2.
Pytanie 14
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – Umowa § 3 ust. 1 lit. d w związku z załącznikiem nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, dotyczy części nr 2, pkt. 14:

d) pokrywania kosztów nowych części zamiennych ( w tym również detektorów i lamp rtg10/ Coolhead11)

14. Koszt części zamiennych jest zawarty w cenie oferty – dotyczy również detektorów i lamp rtg, częsci zamienne nowe tak

Zwracamy się z prośbą u zmianę zapisów przedmiotowych punktów w następujący sposób:

d) pokrywania kosztów nowych części zamiennych

14. Koszt części zamiennych jest zawarty w cenie oferty - części zamienne nowe tak
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadził modyfikacje do SWZ w poniższym zakresie: 

1) Zmianie ulega Załącznik nr 3 do Specyfikacji w §4b ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 
4. „Wykonawca przedstawi Szpitalowi Uniwersyteckiemu w Krakowie, za każdy rok kalendarzowy, w którym niniejsza umowa jest realizowana, Oświadczenie Wiedzy, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 5 do niniejszej umowy, w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego na adres mmroz@su.krakow.pl”
W załączeniu przekazuję obowiązujące Załączniki (Załącznik nr 1a i 3 do SWZ), uwzględniające wprowadzone zmiany.
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